Pero

23. Pero quando sia reduplicar la
calidad de hereditaria, vía simpliciter el testador
de la palabra, *resituit at portionem*, como quiera que
esta palabra, porcion simpliciter sumpta, es ap-
ta, *quam ad prelegata, quam ad hereditatem*, vie-
den sin duda en el grauame de fideicomiso, no
solo la herencia, si no tambien los prelegados.
24. Toda la suerte de los herederos

224 Todo este discurso de los dos numeros antecedentes, lo prueba formalmente el texto indisputable. Marcelus, & quidam liberis, ff. ad Trebeli, ibi: *Rogauit eum, qui sine liberis decideret, portionem uia in fratribus restituere, Imperator noster, rescripsit, preceptiones quoque fiduciomisso contineri, quia non portionem hereditariam est uia consumebat, sed simpliciter portionem, in partione autem, ex preceptionibus diceri cecidisse.* **225**

ibid. Quia testator non dicit de portione hereditaria res-
tamenta, sed simpliciter nominavit portionem, in por-
tionem autem ita indefinite prolatam, venit etiam prela-
gata. anno 1517. cap. 1. ab anno 1517. usque ad anno
1526. mmo. 7. Et ut ex tuae lege equo eur, & il-
lustriss. haec propositionem & distinctionem
prietary 93. lib. 10. cap. 1. ibidem. Alexander. in lib. 1. ram. 6. qui suspectam, in principio. si cod. Gordeus
in l. cum virum. num. i. 4. vers. Et predicto. C. de
fidei commis. Zanchius. charedes mei. s. cum ita
in 5. part. 11. num. 29. f. 99d. sis. D. Padilla. id. dict. In
cum virum. C. de fidei commis. num. 21. Anton.
Gonzalez. serm. 1. cap. 5. num. 18. Angulo
de melioratu. lib. 1. gl. 6. num. 17. Fulgar. de subi-
ctio. lib. 9. cap. 6. 65. de pau. 62. cum leq. Pe-
regre. de fidei commis. art. 7. num. 34. Menoch. lib. 1
4. p. 16. lib. 1. p. 19. 4. num. 1. 1. Antiqua. Faber. in suo.
C. Fabriano. lib. 6. ris. 27. def. 28. & lib. 6. cons.
iust. cap. 4. Fathineus. lib. 5. contra uel. cap. 1. 6.
Zephali. con. lib. 6. 34. num. 2. 8. Antiqui. de subi-
ctio. 3. quest. 7. 4. num. 1. 32. Nicol. Vigilius
in method. tom. 3. part. 4. digestorum. lib. 3. 4.
cap. 3. regul. 3. Doncl. commentar. lib. 7. cap. 25.
S. ver. 3.

vers. Prælegatum interdum, vbi Osbald. l. 11. f. &
G. D. Dom. D. Iuanne de Larrea decif. 40. n. 147.
Boemo decif. 280. b. 11. Seq. quidam, et dicitur quod est
q. 27. q. 27. ¶ **Otra regla textual se saca de las**
palabras finales de la gloria dict. I. Macelus, 9:
quidam libetis, verbo hereditaria m; y es que quā
do el testador vía de palabras vniuersales, como
son quid quid ad te pervenierit restituas, aunq; sea
reduplicando, quid quid ex hereditate ad te pervenie-
rit, se comprenden no solo los bienes heredi-
tarios, si no tambien los prelegados, i. e. cum vi-
rum. C. de fideicomis. ibi: Hæres rogatus fuerit,
quid quid ex hereditate ad eum pervenierit, post mortem
restituere, animadvertisimus etiam preceptionis com-
pendium, testatoris verbis comprehensum esse.